

Od:**Odesláno:****Komu:****Předmět:**

RE: Purkyňův pavilon ul. 17. listopadu, čp 1926, Plzeň

Dobrý den,

Posílám upravené:

Práce:	Cena	Množství	Hodin	
			224	
			hod	
			110 800,-	
Otlučení obkladů práce 450,-/hod	22 500,-	79,2 m2	50 hod	sazba zednické
Úklid, odvoz sutí práce 450,-/hod	9 900,-	2,5 t	22 hod	sazba zednické
Penetrace podkladu dvojnásobná práce 450,-/hod	3 600,-	79,2 m2	8 hod	sazba zednické
Vyrovnání jádrové omítky, sjednocení povrchu práce 450,-/hod	28 800,-	79,2 m2	64 hod	sazba zednické
Štuková omítka práce 450,-/hod	18 000,-	79,2 m2	40 hod	sazba zednické
Elektromontážní práce 700,-/hod	28 000,-	1 kpl	40 hod	sazba elektrikář

Materiál:

			Cena
			7 429
Jádrová Baumit manu 2	35 bal	174,-	6 090,-
Štuk 0,5 mm H160	5 bal	163,-	815,-
Penetrace 5l	2 bal	262	524,-

Z předchozího po úpravě:

Práce:	Cena	Množství	Hodin
			116
			hod
			56 100,-
Přesun kuchyňky vč. přepojení hod sazba zednické práce 450,-/hod	7 200,-	1 ks	16
Úprava vodovodního potrubí hod sazba instalatér 700,-/hod	11 200,-	1 kpl	16
Úprava ostění hod sazba zednické práce 450,-/hod	7 200,-	8 ks	16
Úprava VTZ zakončení hod sazba instalatér 700,-/hod	5 600,-	8 ks	8
Úprava plynového vedení hod sazba instalatér 700,-/hod	2 800,-	2 ks	4

Zazdění prostupů mezi kancelářemi – životní prostředí		4 ks	12
hod sazba zednické práce 450,-/hod	5 400,-		
Montáž dveří 80 prosklené		1ks	2
hod sazba lakýrník 450,-/hod	900,-		
Demontáž + montáž umyvadla		1ks	2
hod sazba instalatér 700,-/hod	1 400,-		
Přesun hmot		1 kpl	32
hod sazba zednické práce 450,-/hod	14 400,-		

Materiál:

Cena

21 436,-

Montážní materiál kuchyňka, vodovodní potrubí, mřížky VZT, plyn		1 kpl	7 000,-
7 000,-			
Materiál na zazdění prostupů (cihly, malta, štuk..)		8 ks	750,-
6 000,-			
Dveře prosklené solodoor Klasik 2		1 ks	2 490,-
2 490,-			
Montážní materiál umyvadlo		1 kpl	250,-
250,-			
Drobný materiál – rezerva		10%	56 965,-
5 696,-			

Předpokládaná cena celkem: **195 765,- bez DPH**

S pozdravem,

EKA-KOMPLET s.r.o.